**M**artin⁹ igit̄ obitū suū lōge añ p̄sciuit. Dixit q; fr̄ibus dissolutionē suū corpori imminere. Interea causa extitit qua p̄datēsem dioce-

episcopus

episcopus

episcopus  
 visitaret. Nā clericis iter  
 eccle et discordatib⁹ pa  
 cupies reformare licet fi  
 dierū suor nō ignoaret  
 ob istiusmodi cau  
 recusauit: bonā hāc p̄ru  
 p̄sumationē existi  
 paciē ecclie redditā re  
 O: a p nobis beate  
 martine. Ut digni efficiamur p  
 christi. **R.** Sacerdos  
 martine pastor egregie ora  
 p̄ nobis deum. Ut digni. **Ec.**  
**L**a pfectus cū suo illo  
 vt semp frequentissimo  
 discipulorū scitissimorū comi  
 tato, mergos i flumine p̄spi  
 cū pisciū p̄dā seq ⁊ rapacē  
 ingluuie assiduis vigere ca  
 ptura. Forma iquit hec de  
 moni est. Insidiat̄ incautis,  
 caput nesciētes, captos de  
 uorat, ex saturaricq; nequeūt  
 deuorat. **R.** Obtū vir i cui⁹  
 trāitu scōrū canit numer⁹ angelorū  
 exultat chor⁹. Oim⁹ celestium  
 scōrū occurrit p̄fallētū exerci  
 tū. **R.** Martin⁹ hic paup̄ modic⁹  
 cū diues igredit̄. Oim⁹. **Ec. x.**  
**L**iquā diu martin⁹ in  
 vico illo vel i ecclesia  
 ad quā ierat p̄morat⁹, pace  
 inter clerici cōgessit, cū lā  
 regredi ad monasteriū cog  
 raret, virib⁹ corporis cepi  
 repēte destituit. Conuocatis  
 que discipulis, indicat se i  
 resolutū. Tum vero mero  
 luce oim. Ad vna plange  
 tū. Cur nos p̄ deseris, au  
 cui nos desolatos reliquis  
 Inuadent em̄ gregē tuū la  
 p̄ rapaces. Et q; eosa mo

sim visitaret. Nam clericis iter se ecclesie eius discordantibus pacem cupiens reformare licet finem vierum suorum non ignoraret perficere tamen ob istiusmodi causa non recusavit: bonam habitum suam presumptionem existimans si pacem ecclesie reddita reliquisset. **R.** Ora pro nobis beate martine. Ut digni efficiamur promissionibus christi. **V.** Sacerdos dei martine pastor egregie ora pro nobis deum. Ut digni. **lc. x.**

**I**ta perfectus cum suo illo ut semper frequentissimo discipulorum sanctissimorum comitatu, mergos in flumine piscicam piscium pedam sequi et rapacem in gluvie assiduis virgere capturis. Forma iquit hec demonum est. Insidiam incautis, capiunt nescientes, captos devorant, ex saturariis nequeunt devorari. **R.** Obtinere vix in cuius transitu sanctorum canit numerus angelorum exultat chorus. Omnes celestium virtutum occurrit psallentium exercitus. **V.** Martinus hic pauper et modicus celum dives ingreditur. Omnes. **lc. xi**

**A**liquandiu martinus in vico illo vel in ecclesia ad quam ierat amovatur, pace inter clericos restituta, cum iam regredi ad monasterium cogitaret, viribus corporis cepit repente destitui. Conuocatisque discipulis, indicat se iam resolutum. Tum vero meror et luctus omnium. Vox una plangentium. Cur nos pro deservis, aut cui nos desolatos reliquis? Inuadent enim gregem tuum lupi rapaces. Et quis eos a mo-

stris percussio pastore prohibebit? Scimus quidem desiderare te christum, sed salua sunt tibi tua premia nec dilata minuuntur, nostri potius miserere quos deseris. **R.** Martinus abrahe similes excipit, martinus hic pauper et modicus, Celum dives ingreditur, hymnis celestibus honoratur. **V.** Martinus episcopus migravit a seculo vivit in christo, gemma sacerdotum. **Ce. Lec. xij.**

**A**chadio igitur et honoratus martinus turonorum episcopus plenus virtutibus et sanctitate: presbiter infirmis multa beneficia, octogesimo primo etatis sue anno, episcopatus autem vicem decimo sexto apud condanensem diocesis sue vicum excessa seculo, feliciter migravit ad christum. **R.** O quantus erat luctus omnium quanta precipue merita lamentationum chororum? Quia et pius est gaudere martino et pius est flere martinum. **V.** Sancti viri corpus usque ad locum septem christi hymni canora celestium turba persequitur. **Or.** **Evangelium secundum lucam.** Sine lubi vestri proci. **vt i coi. colla.** Deus qui conspexit. **In laud. a.** Dixit discipuli ad beatum martinum, cur nos pro deservis aut cui nos desolatos reliquis? Inuadent enim gregem tuum lupi rapaces. **vij. Cap. Bndictione omnium.** **V.** Iustus deducit prophana. **V.** Ecce sacerdos. **Ad bnd. a.** O quantus luctus omnium, quanta precipue lamenta monachorum et virginum chorus, quia et pius est gaudere mar-

**Cecilie virginis**

tinio et pius est flere martinum. **iiij. col.** Deus qui respicit, **Ad. i. a.** Domine si adhuc populo tuo sum necessarius non recuso laborem, fiat voluntas tua. **vij. Ad. iij. a.** O virum ineffabilem nec labore victum nec morte vicendum, qui nec mori timuit, nec vivere recusavit. **vij. cap.** Benedictionem omnium. **h.** Iustum deducit. **Lolla.** Deus qui conspicis, **Ad. vi. an.** Oculis ac manibus in celum semper intentus, iunctum ab oratione spiritum non relaxabat, alle. alle. **vij. Ad. vi. et ix. cap. et col. ut in col.** **Ad. ix. a.** Martinus abrahe sinu letus excipitur, martinus hic pauper et modicus celum dives ingreditur, hymnis celestibus honoratur. **vij. Ad. vel. an.** Martinus adhuc, **cum ceteris per ordinem. Cap.** Benedictionem omnium. **h.** Amavit eum dominus. **h. y.** Bellator armis inclytus. **h.** Ecce sacerdos. **Ad. magt. an.** O beatissime pontifice qui totis visceribus diligebat christum regem et non formidabat imperii principatum, o martine dulcedo medicamentum et medice, o sanctissima anima quam si gladius persecutoris non abstulit tamen palma martyrii non amisit. **i. Col.** Deus qui conspici. **Ad. mundi epi ut in col.** **Cecilie virginis ad vesp.** **Capitulum.** **Q**onfitebor tibi domine rex et collaudabo te deum salvatorem meum; confitebor nomini tuo quoniam adiutor et protector factus es mihi: et liberaasti corpus meum a perditione. **h.** O beatissima cecilia. **h. y.** Jesu coram. **h.** Diffusa. **Ad. magt. a.** Virgo glori-

eccles. 51.

riosa semper euangelium christi gerebat in pectore suo, non diebus neque noctibus a colloquiis divinis et oratione cessabat. **i. Collecta.** **D**eus qui nos annua beatitudine cecilie martyris tue solentate letificas, da ut quam veneramus officio, etiam pie conversationis sequamur exemplo. **per. Inuit.** Regez et virginis. **In. i. noc. a.** Cecilia virgo almamachium exuperabat tyburtium et valerianum ad cordas vocabat. **vij. p.** Domine dominus noster. **h.** Ex patris manibus orabat ad dominum ut eam eriperet de inimicis. **vij. p.** Celi enar. **h.** Cilicio cecilia membra domabat deum gemitibus exorabat. **vij. p.** Domini est ter. **an.** Specie tua et pulchritudine tua, ite de prospera procede et regna. **44. vij. p.** Eructa. **h.** Adiuuabit eam deus vultu suo: deus in medio eius non commovebit. **vij. p.** Deus noster refu. **h.** hec est que nesciuit thorum in delicto, habebit fructum in respectu aiarum sanctarum. **vij. ps.** **Ad. magt. d. h.** Specie tua. **lectiones.** **Ad. media nocte. ut in col. h. i.** Cantantibus organis cecilia virgo in corde suo soli domino decantabat dicens: fiat domine cor meum et corpus meum immaculatum ut non confundar. **h.** Biduanis ac triduanis ieiuniis orans, suam domino pudicitiam commendabat dicens. fiat. **h. ii.** O beatissima cecilia, que duos fratres convertisti almachium iudicem superasti et tyburtianum episcopum in vultu angelico demonstrasti. **h.** Beata es virgo et gloriosa et benedictus sermo oris tui. **Que. h. iij.** Virgo

7 marty  
lofa sep euangelii xpi gere  
i pectore. Et no dieb neq  
cessabat a colloquiis di  
e ofone. **h.** Cantantibus orga  
cecilia dno decata baro dice  
die cor meū immaculatū vt  
fidar. **Et. h. iij.** Cilicioce  
domaba deū gemi  
roa bat: Almachū iudicē  
espera bat: tyburtiū et valeria  
coronas vocabat. **h.** No  
neq noctib cessabat a col  
diuinis et ofone. Alma.  
**h. iij. noc. a.** Dne iesu xpe se  
casti cōsiliū suscipe semi  
fructū quos i cecilia semina  
**h. iij. p.** Esidixisti. **h.** Bī ce  
cia dirit ad tyburtiū, hodie te  
esse meū cognatuz, q: a  
no dte fecit esse cōteptorē do  
**h. iij. p.** fūdamēta. **h.** fiat  
cor meū et corp meū imacu  
lāt nō cōfūdar. **vij. p.** Cāta  
**h. i.** Credim⁹ xpi filiū dei ve  
deū esse qui sibi talē elegit fa  
mā. **h. p.** Dns reg. exul. **h.**  
uel dtes scīm nomē oino nes  
gare nō possum⁹. **h. p.** Cāta  
**h. i.** Cūcyalerian⁹ prexira d  
fūditē et signo q accepit iuēt  
m v banū. **vij. p.** Dns reg.  
h. **h.** Adiuuabit eā. **h.** Uēi  
pōa. **h.** Audi filia. **h.** Quisq  
pū. **vti col post. vi. xij. et. iij.**  
ectōes. **h. viij.** Ceciliā itra  
cu dicūā orātē iuēnit et iurta eā  
hātē agelū dñi. Quē vidēs vale  
rien⁹ numio froze corrept⁹ est.  
**h.** Angel⁹ dñi descēdit d celo et  
lamē refullit i habitaclo. **Que.**  
**Ad cāt. a.** Cecilia me misit ad  
pōvī ostēdati smi i scīm v: ba  
nū q ad ipfū habeo secreta q

gloriosa sep euangelium xpi gerebat i pectore. Et non diebus neque noctibus cessabat a colloquiis diuinis et oratione. **C**antibus organice cecilia domino decantabat dicens: fiat domine cor meum immaculatum ut non confundar. **Et. R. iiii.** Cilicio cecilia membra domabat, deum gemibus exorabat: Almachium iudicem exuperabat: tyburtium et valerianum ad coronas vocabat. **N**on diebus neque noctibus cessabat a colloquiis diuinis et oratione. **Alma. In. i. noc. a.** Domine iesu xpe seminator casti consilii suscipe seminum fructus quos i cecilia seminasti. **viii. p.** **B**ndixisti. **a.** Bta cecilia dixit ad tyburtium, hodie te fateor esse meum cognatum, quia amor dei te fecit esse cointerptorem idolorum. **vii. p.** **F**undamenta. **a.** fiat domine cor meum et corpus meum immaculatum ut non confundar. **vii. p.** **L**ata te. **i. a.** Credimus xpus filium dei verum deum esse qui sibi talem elegit famulam. **ii. p.** **D**ns reg. exul. **a.** Nos scietes scitum nomen oino negare non possumus. **iii. p.** **L**ata te. **ii. a.** Tunc valerianus prexit ad antistitem et signo quod acceperat iuenit scitum vrbani. **viii. p.** **D**ns reg. trasc. **p.** **A**diuuabit eam. **R.** **U**ei sposa. **R.** **A**udi filia. **R.** **Q**uique pro. **vt i col. post. vi. xii. z. iiii.** **lectioes. R. viii.** **C**ecilia intra cubiculum orante iuenit et iuxta eam stante angelum domini. **Q**ue videns valerianus nimio timore correptus est. **12. p.** **A**ngelus domini descendit de celo et lumen refulsit i habitaculo. **Q**ue. **A**d cat. a. **C**ecilia memisit ad vos ut ostendatis mihi scitum vrbani: quia ad ipsum habeo secreta que

preferat. **ii. p.** **E**legit eam. **Euag.** **S**imile est regnum celo. **de. p. g.** **vt i col. R. ix.** **D**omine iesu xpe pastor bone seminator casti consilii: suscipe seminum fructus quos i cecilia seminasti. **C**ecilia famula tua quasi apostoli tibi argumenta offeruit. **p.** **N**am spiritum quem quasi leonem feroce accepit: ad te quasi agnum mansuetissimum destituit. **Ce. R. x.** **B**ta cecilia dixit tyburtio: hodie te fateor esse meum cognatum: quia amor dei te fecit esse cointerptorem idolorum. **p.** **S**icut ei amor dei fratrem tuum mihi coniungere fecit: ita te quoque mihi cognatum faciet. **Qz. R. xi.** **D**um aurore sine daret cecilia dixit: **E**ya milites xpi ab hincite opa tenebrarum et induimini armis lucis. **p.** **C**ecilia vale dices scribis et exhortans ait. **Eya. R. xii.** **C**ecilia memisit ad vos: **U**t ostendatis mihi scitum vrbani quia ad ipsum habeo secreta que preferat. **p.** **T**unc valerianus prexit et iuentis pauperibus dixit: cecilia memisit ad vos. **U**t ostendatis. **Euag.** **S**imile est regnum celorum decem virg. **vt i col. col. De** qui nos annua. **In lau. a.** **C**antibus organice cecilia domino decantabat dicens: fiat cor meum immaculatum ut non confundar. **i. Cap. Confitebor. R.** **A**diuuabit. **hymn.** **Quocumque pergis. p.** **D**iffusa est **A**d bn. a. **D**um aurore sine daret bta cecilia dixit: **E**ya milites xpi ab hincite opa tenebrarum et induimini armis lucis alle. **i. col. De** qui nos annua. **A**d. i. a. **E**st secretum valeriane quod tibi volo dicere: angelum dei habeo amatorem qui nimio zelo cur

Lecille virginis  
 riosa sep euangelium xpi gerebat i pectore. Et non diebus neque noctibus cessabat a colloquiis diuinis et oratione. Cantibus organice cecilia domino decantabat dicens: fiat domine cor meum immaculatum ut non confundar. Et. R. iiii. Cilicio cecilia membra domabat, deum gemibus exorabat: Almachium iudicem exuperabat: tyburtium et valerianum ad coronas vocabat. Non diebus neque noctibus cessabat a colloquiis diuinis et oratione. Alma. In. i. noc. a. Domine iesu xpe seminator casti consilii suscipe seminum fructus quos i cecilia seminasti. viii. p. Bndixisti. a. Bta cecilia dixit ad tyburtium, hodie te fateor esse meum cognatum, quia amor dei te fecit esse cointerptorem idolorum. vii. p. Fundamenta. a. fiat domine cor meum et corpus meum immaculatum ut non confundar. vii. p. Lata te. i. a. Credimus xpus filium dei verum deum esse qui sibi talem elegit famulam. ii. p. Dns reg. exul. a. Nos scietes scitum nomen oino negare non possumus. iii. p. Lata te. ii. a. Tunc valerianus prexit ad antistitem et signo quod acceperat iuenit scitum vrbani. viii. p. Dns reg. trasc. p. Adiuuabit eam. R. Uei sposa. R. Audi filia. R. Quique pro. vt i col. post. vi. xii. z. iiii. lectioes. R. viii. Cecilia intra cubiculum orante iuenit et iuxta eam stante angelum domini. Que videns valerianus nimio timore correptus est. 12. p. Angelus domini descendit de celo et lumen refulsit i habitaculo. Que. Ad cat. a. Cecilia memisit ad vos ut ostendatis mihi scitum vrbani: quia ad ipsum habeo secreta que

Clementis' pape & marty.

Stodit corp' meu. **uij. Ad. iij. a** Valerianus i cubiculo ceciliam  
euz angelo oratem inuenit. **vij. cp.** Confitebor. **p.** Specie tua.  
**coll.** Deus qui nos an. **Ad**  
**vi. a.** Bndico te p' dnu mei iesu  
xpi qz p filium tuum ignis extis  
tus est a latere meo. **vij. Ad**  
**vi. z. ix. cap. z col. vt in col.**  
**Ad. ix. an.** Cecilia famula tua  
dne quasi apis tibi argumentoz  
sa deseruit. **uij. Ad ves. a** Ceci  
lia vgo. **a.** Expansis manibus.  
**an** Calicio cecilia. **a.** Dne iesu  
christe. **cap. de scro clemete.**  
Btus vir q' suffert tenta. **Be.**  
Orante scro clemete. **hy. De**  
tuoz militu. **v. Just' ger. Ad**  
**mag. a.** Orem' oes ad dnz iesu  
christum vt p'fessoribus suis fo  
tis venas aperiat. **vij. Lol. a.**  
**D**eus qui nos annua  
beati clementis mar  
tyris tui atq' potificis solen  
nitate letificas pcedere propi  
tius: vt cuius natalicia colli  
mus: virtute quoq' passiois  
imitemur. **p. Lomeo. scie ce**  
**cilie. a.** Du aurora sinez daret.  
**p.** Diffusa est gra. **col. Deus**  
qui nos annua beate cecilie.  
**Lome. felicitat. a.** Veni spo  
sa. **p.** Specie tua. **Inuit. Regē**  
sempiternum. **En. j. noc. an.**  
Btus vir qui in lege domini.  
**Leec. Si quis vult. vt in coi.**  
**Be.** Orate scro clemente, appa  
ruit ei agnus dei, de sub cuius  
pede fons viuus emanat. **Flu**  
minis impet' letificat ciuitate  
dei. **p.** Uidi supra motem agnu  
stante de sub cuius pede fons vi  
uusemanat. **fluminis. Be. Just'**